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Nr 77.

Ankom till Riksdagens kansli den 22 april 1913 kl. 2 e. in.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga 
om Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtande av 
lägenheter från förra militiebostället Flathult nr 2 i 
Kalmar län.

(l:a Avel.)

I en till Riksdagen den 21 februari 1913 avlåten, till jordbruks
utskottet för förberedande handläggning hänvisad proposition, nr 111, 
både Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådspro
tokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
medgiva, att till förra regementsskrivarbostället Va mantal Flathult nr 
2 i Gårdveda socken av Kalmar län hörande torpet Lövhult och den 
s. k. »Kämpes lägenhet» finge var för sig, med i statsrådsprotokollet 
tillstyrkt område, från egendomen upplåtas enligt kungl. kungörelsen 
den 31 december 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte 
att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärva 
egnaliemslägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande av 
de i kungl. brevet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämp
ningen av berörda grunder meddelade närmare bestämmelser.

I sitt med anledning härav avgivna utlåtande, nr 52, hade ut
skottet hemställt, att Riksdagen icke måtte bifalla Kungl. Maj:ts före
varande proposition.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första kam
maren bifallit utskottets hemställan, varemot Andra kammaren med av
slag å samma hemställan bifallit Kungl. Maj:ts framställning i ämnet.

Då kamrarna således beträffande förevarande fråga fattat stridiga 
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beslut, som icke synas kunna sammanjämkas, samt densamma icke är 
av beskaffenhet att kunna avgöras genom gemensam omröstning, har 
frågan för denna riksdag förfallit; vilket utskottet härmed skolat för 
Riksdagen

anmäla.

Stockholm den 22 april 1913.

På jordbruksutskottets vägnar: 

GÖSTA TAMM.

Närvarande: herrar Taram, Odelberg, frih. De Geer, Paulson, Fahlén, Lindblad, Pers, 
Ericsson, Nilsson i Kabbarp, Kronlund, Linders, Lundström, Ekerot, Bos
son, Olausson och Nilsson i Linnås.

STOCKHOLM, ISAAC MAKCUS' BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1913.


